
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Тридцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ
г. Среднеуральск

25.12.2009 г. №39/3

. «Д

' н Об утверждении Генерального плана 
городского округа Среднеуральск

•а

■чгЛ

1
ш

■ r - Ш

в  целях обеспечения устойчивого развития территории 
городского округа, учета и соблюдения интересов граждан, в 
соответствии с положениями главы 3 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской 
Федерации, заключением Управления архитектуры и 
градостроительства городского округа Среднеуральск от 23 декабря 
2009 года № 292-ю о внесении изменений в проект Генерального плана 
городского округа Среднеуральск, в соответствии с решением Думы 
городского округа Среднеуральск от 29 октября 2009 года № 34/6 «Об 
утверждении заключения по результатам публичных слушаний по 
проекту Генерального плана городского округа Среднеуральск», 
руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Среднеуральск,

*

Дума городского округа Среднеуральск решила:

1. Утвердить Генеральный план городского округа Среднеуральск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеуральская 

Волна».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Думы горслского округа С р^в^^альрк  В.А.Черноусова.

ч‘ i'l /Глава городского округа Среднез^1̂ ь « ^ ’? ^  / | | | /  В.П. Злодеев

Виза:
Председатель Думы городского округа 
Среднеуральск В.А.Черноусов

Ж

Издательский ДОМ “Филаитроп*. Тел.:(343»372-19*10. Тираж 500 ш'?'. .
000421


